
UCHWAŁA NR XLIII/213/2010  

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/95/2003 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 28.11.2003 r. w sprawie 

wysokości opłaty miejscowej oraz sposobu poboru opłaty. 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 w związku z art.40 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.844 ze zmianami) Rada Gminy Biały Dunajec

uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla się  uchwał ę  Nr XIV/95/2003 r. Rady Gminy w Białym Dunajcu z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie opłaty miejscowej oraz sposobu poboru opłaty.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego.  

ID: BDANI-SXGVB-LPFFV-MBTCX-RWZEM. Podpisany. Strona 1 / 1


